۱۳۸۹. *نظریه و روش در تحلیل گفتمان*. ترجمه هادی جلیلی. تهران: نشر نی.

English Sources

- Fowler, Roger. 1996. *Linguistic Criticism*. 2nd edition. Oxford: Oxford University Press.
- Fairclough, Norman. 1989. *Language and Power*. London: Longman.

References

Holly Qoran.

- Fairclough, Norman. (2000/1379SH). *Critical Discourse Analysis*. Tr. by Fāteme Šāyeste Pīrān & et al. Tehrān: Center for Media Studies and Research.
- Fowler, Roger & et al. (2015/1394SH). *Linguistics and Literary Criticism*. Tr by Maryam Xūzān & Hosseīn Pāyande. 5th Ed. Tehrān: Ney Publishing.
- Hawks, Trance. (2001/1380SH). *Metaphor*. Tr. by Farzāne Tāherī. 2nd ed. Tehrān: Markaz Publishing.
- Homāeī, Jalāl al-dīn. (1990/1369SH). *Mowlavī Će Mīgūyad*. 7th Ed. Vol.1. Tehrān: Homā.
- Hosseīnī Sarvarī, Najme. (2014/1393SH). "A Critical Analysis Discourse of the Sanaye's Ode". *Persian Literature Review*. Year 5, No.1. Pp.67-89
- Irānmanēš, Zahrā. (2017/1396SH). "A Comparative Study of the Mathnawi Spiritual Story of Non bewailing of the Sheikhs on the Death of his Children Based on the Fairclough Approach". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year.13. No.49. Pp.49-74.
- Jurgensen, Marian and Louise Phillips. (2010/1389SH). *Nazarīye va tahlīl-e raveš dar tahlīl-e goftmān (Theory and Method in Discourse Analysis)*. Tr. by Hādī Jalīlī. Tehrān: Ney Publishing.
- Matson, Donald. (2013/1392SH). *Goftmān Hā-ye Resāne. (Media Discourses)*. Tr. by Abd al-hosseīn Kalāntarī & Behzād Ahmadī. Tehrān: Daftar-e Motāle'āt va Barnāme-rīzī.
- Mohammad-pūr, Mohammad; Bāzargān, Navīd & Amīr hosseīn Māhūzī. (2015/1394SH). "Tavallod-e Asmānī bā marg-e Nafsānī be revāyat-e Masnavī-ye ma'navī". (The Celestial Birth with Arbitrary Death by *Mathnavī*'s Narrative". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No.39. Pp. 301-363.
- Mowlavī, Jalāl al-dīn Mohammad. (2014/1393SH). *Masnavī Ma'anavī*. Corrected by Karīm Zamānī. 27th ed. Tehrān: Ettlā'at.
- Nāserī, Zohreh Sādāt & et al. (2015/1394SH). "Critical Discourse Analysis of the Story of Bo Nasr Meshkan's Death Based on Norman Fairclough Approach". *Language Science*. Year 3. No.4. Pp. 86-110.
- Pāyande, Hosseīn. (2014/1393SH). "Dāstān-e Kotah dar Irān". (*Short Story in Iran*). 2nd ed. 3rd Vol. Tehrān: Nīlūfar.
- Pūr nāmdārīān, Taqī. (2013/1392SH). "dar sāye-ye Aftāb" (*In the Shade of the Sun*). 4th ed. Tehrān: Soxan.
- Safavī, Seyyed Salmān. (2007/1386SH). "Sāxtār-e Kollī-ye Daftar-e Ševvom-e Masnavī". 'Ayene-ye Mīrās. No.38. Pp. 156-180.
- Safīī Kadkanī, Mohammad Reza (2010/1389SH). *Tāzīyāne Hā-ye Solūk*. Tehrān: Agāh.
- Šamīsā, Cīrūs. (1998/1377SH). *Ma'anī*. 5th ed. Tehrān: Mītrā.
- Yāhaqqī, Mohammad Ja'far and Mahdī Parhām. (2008/1387SH). "Talī'e-ye še'r-e zohd dar Irān" (The Dawn of Persian Poetry". *Letter to the Academy*. Year10. No.2. Pp.25-43.
- Yār mohammadī, Lotfollāh. (2012/1391SH). *Dar Amadī be goftmān šenāsī*. Tehrān: Hermes.